**T**utius in paruo uiues lare. sors mihi in amne est,  
Et tamen a' nimbis, a' pluvijsq; petor.

**O**ptasti currus patrios, excussus ab illis  
Vix nostris tutus sedibus hospes ades.

**Q**ui ruit ex alto, præceps ruit. ima ruina  
Nulla est. e summo qui cedit, ille cedit.